
Resolución de Decanato 33/2026 - EXA -UNSa 
Expte W 8784/2014-EXA-UNSa - Rectificatoria- Renuncia definitiva - Lic. Lilian 
Emilia Davies - PAD - EX- Regular - asigo Química Orgánica II 
De: EXACTAS-Departamento Personal 

Salta, 
10/02/2026 

VISTO la resolución de Consejo Directivo W 655/2025-EXA-UNSa, mediante la cual se 
solicitó la renuncia definitiva de la Lic. Lilian Emilia Davies, en el cargo de Profesor Adjunto 
- Regular -Dedicación Exclusiva para la asignatura Química Orgánica 11, que se dicta en esta 
Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que en la resolución mencionada, se advierte un error material, respecto al número de 
expediente 

\. , 

Que corresponde, de acuerdo con lo establecido en la resolución del Consejo Superior 
W544/11, enmendar errores materiales como el aqu í planteado, el' que no implica 
modificación sustancial al acto administrativo. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal correspondiente. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTíCULO 1°._ Rectificar el número de expediente de la resolución de Consejo Directivo 
N° 655/2025-EXA-UNSa, el cual quedará redactado de la siguiente manera: Expte W 
8784/2014-EXA-UNSa - Renuncia definitiva - Lic. Lilian Emilia Davies - PAD - EX- Regular - 
asigo Química Orgánica 11. 

ARTíCULO 2°._ Notifíquese fehacientemente a: Lic. Lilian Emilia Davies, Departamento de 
Química, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección de Consejo 
Directivo y Comisiones. Cumplido, siga al Consejo Superior a sus efectos. 

AMT/cag 

tr. JO~ ~;';M6~'1 ~.~O~2.l/~ 
D¡;'~,\¡·~J 

FH~\JLTM m: \~S. EAi,CTi':: . \1: '~, \ 

1 / 1 


